СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Томская область Асиновский район

                                                                    РЕШЕНИЕ

От 07.12.2011 года  № 154                                                                                с. Батурино

Об установлении расчетной единицы к должностным окладам лиц, замещающих  муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного  самоуправления Батуринского сельского поселения.

      Руководствуясь Законом Томской области от 9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области,

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Установить, что к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Батуринского сельского поселения применяется расчетная единица равная 892,23 рубля.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2011 года.
Глава Батуринского сельского поселения                                                   В.В. Ефремов